

Varme Tilbud ApS

**Violvej 101
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 04 95 76

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2017

Anders Aage Rygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varme Tilbud ApS
Violvej 101
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 04 95 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. februar 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Aage Rygaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med brænde og træbriketter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.074, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 211.903.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(1.661)	74.539
Finansielle omkostninger	1	<u>(303)</u>	<u>(769)</u>
Resultat før skat		(1.964)	73.770
Skat af årets resultat	2	<u>(110)</u>	<u>(17.061)</u>
Årets resultat		<u>(2.074)</u>	<u>56.709</u>
Overført resultat		<u>(2.074)</u>	<u>56.709</u>
		<u>(2.074)</u>	<u>56.709</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		37.884	61.880
Varebeholdninger		37.884	61.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.385	59.597
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.973	0
Andre tilgodehavender		1.057	0
Selskabsskat		5.890	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.268
Tilgodehavender		24.305	61.865
Likvide beholdninger		202.924	473.237
Omsætningsaktiver i alt		265.113	596.982
Aktiver i alt		265.113	596.982

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>121.903</u>	<u>123.977</u>
Egenkapital	3	<u>211.903</u>	<u>213.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.210	30.698
Selskabsskat		0	13.531
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>338.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.210</u>	<u>383.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>53.210</u>	<u>383.005</u>
Passiver i alt		<u>265.113</u>	<u>596.982</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	90.000	123.977	213.977
Årets resultat	0	(2.074)	(2.074)
Egenkapital 31. december 2016	90.000	121.903	211.903

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	303	299
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>470</u>
	<u>303</u>	<u>769</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>110</u>	<u>17.061</u>
	<u>110</u>	<u>17.061</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 90.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

HMP Holding Horsens ApS, Ørnstrupvej 28, 8700 Horsens
Broch-Lips Holding ApS, Hovmarksvej 44, 8700 Horsens
Anders Aage Rygaard, Violvej 101, 8700 Horsens